
ZARZĄDZENIE Nr 120 /2017 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 4 lipca 2017 r. 

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Burmistrza do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.), w związku z art. 96 ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 459, z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1 . Upoważniam Pana Zbigniewa Sobczyka - I Zastępcę Burmistrza Opoczna do składania 
samodzielnie w imieniu Gminy Opoczno oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy, a 
w szczególności w zakresie zarządu mieniem komunalnym. 

§ 2. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje także upoważnienie do zawierania i podpisywania 
umów, mocą których następuje w szczególności: dzierżawa, najem, zbycie, obciążenie, 

nabycie, oddanie w wieczyste użytkowanie nieruchomości - zawieranych w drodze czynności 
cywilnoprawnych nie wymagających formy aktu notarialnego w trybie kodeksu cywilnego jak 
i w trybie przepisów o gospodarce nieruchomościami i innych ustaw szczególnych oraz aktów 
prawa miejscowego. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo odwołania ze stanowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




